
Обязательные виды

	        Виды спорта, очки





Учреждения
	[bookmark: _GoBack]                                                                                       Районная Спартакиада школьников (обязательные виды)

	
	Легкая атлетика

	Футбол (ю)
	Мини-футбол (д)
	Волейбол
	Баскетбол
	«Защитник Отечества» зима
	«Защитник Отечества» лето
	Теннис настольный
	Лыжные гонки
	Плавание
	Гандбол
	Шахматы
	Шашки
	«Здоровье» зима
	«Здоровье»  лето
	Снежный снайпер
	
Cумма  очков

	
	
	
	
	ю
	д
	ю
	д
	
	
	
	
	
	ю
	д
	
	
	
	
	мл 
	ср
	ст
	

	         1 группа
	

	Гимназия г.Быхова»
	
	20
	20
	25
	20
	20
	25
	25
	
	12
	н/п
	25
	20
	20
	25
	20
	20
	
	25
	25
	25
	372

	 СШ №1 г.Быхова»
	
	17
	15
	15
	25
	17
	17
	20
	
	11
	н/п
	17
	17
	17
	15
	15
	17
	
	н/у
	н/у
	н/у
	235

	 СШ №2 г.Быхова»
	
	25
	25
	17
	17
	25
	20
	17
	
	17
	н/п
	20
	25
	25
	20
	17
	25
	
	20
	20
	20
	355

	 СШ №3 г.Быхова»
	
	15
	17
	20
	15
	15
	15
	15
	
	10
	н/п
	15
	н/у
	н/у
	17
	25
	15
	
	н/у
	н/у
	н/у
	194

	         2 группа

	Годылевский УПК 
	
	20
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	17
	
	14
	н/п
	н/п
	х
	17
	13
	14
	
	14
	20
	15
	144

	Лудчицкий УПК 
	
	15
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/у
	
	15
	н/п
	н/п
	х
	14
	8
	н/у
	
	17
	14
	14
	97

	Мокрянский УПК 
	
	14
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	25
	
	н/у
	н/п
	н/п
	х
	9
	17
	20
	
	н/у
	н/у
	н/у
	85

	Новобыховский УПК 
	
	15
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/у
	
	н/у
	н/п
	н/п
	х
	н/у
	14
	н/у
	
	17
	14
	14
	74

	Обидовичский УПК 
	
	17
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	20
	
	20
	н/п
	н/п
	х
	25
	25
	25
	
	25
	25
	25
	207

	Смолицкий УПК 
	
	25
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	14
	
	25
	н/п
	н/п
	х
	20
	15
	17
	
	20
	17
	20
	173

	Черноборский УПК 
	
	13
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	15
	
	13
	н/п
	н/п
	х
	11
	12
	15
	
	15
	15
	17
	126

	        3 группа

	Барколабовский УПК
	
	н/у
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	25
	
	н/у
	н/п
	н/п
	х
	10
	7
	20
	
	н/у
	н/у
	н/у
	62

	Глухский УПК
	
	н/у
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	15
	
	13
	н/п
	н/п
	х
	н/у
	н/у
	н/у
	
	н/у
	н/у
	н/у
	28

	Грудиновский УПК
	
	20
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	17
	
	14
	н/п
	н/п
	х
	15
	20
	14
	
	14
	20
	15
	149

	Поляниновичский 
	
	н/у
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	13
	
	20
	н/п
	н/п
	х
	12
	10
	25
	
	н/у
	н/у
	25
	105

	Ворониновский УПК 
	
	25
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/у
	
	25
	н/п
	н/п
	х
	9
	н/у
	17
	
	20
	17
	н/у
	113

	Краснослободский
	
	17
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/у
	
	20
	н/п
	н/п
	Х
	10
	9
	25
	
	н/у
	н/у
	н/у
	81

	Следюковский УПК
	
	н/у
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/п
	н/у
	
	14
	н/п
	н/п
	х
	13
	11
	14
	
	н/у
	20
	н/у
	72



н/у – оздоровление, н/у – не участвовали, н/п – не проводились


                              Виды по выбору
	     Виды спорта, очки




Учреждения 
	Стрельба из 
пневматической 
винтовки
	Осенний (весенний) 
кросс
	Районные соревнования по выполнению нормативов физкультурно-оздоровительной программы ГФОК Республики Беларусь



	
	     м
	      о
	
	
	
	

	         1 группа
	
	
	
	
	
	

	Гимназия г.Быхова»
	    1
	    25
	
	
	
	

	 СШ №1 г.Быхова»
	    5
	    14
	
	
	
	

	 СШ №2 г.Быхова»
	    3
	    17
	
	
	
	

	 СШ №3 г.Быхова»
	    4
	    15
	
	
	
	

	         2 группа
	
	
	
	
	
	

	Барколабовский УПК 
	    2
	    20
	
	
	
	

	Годылевский УПК 
	
	
	
	
	
	

	Грудиновский УПК 
	
	
	
	
	
	

	Лудчицкий УПК 
	
	
	
	
	
	

	Мокрянский УПК 
	   
	   
	
	
	
	

	Новобыховский УПК 
	
	
	
	
	
	

	Обидовичский УПК 
	
	
	
	
	
	

	Смолицкий УПК 
	
	
	
	
	
	

	Черноборский УПК 
	
	
	
	
	
	

	3 группа
	
	
	
	
	
	

	Глухский УПК
	
	
	
	
	
	

	Поляниновичский УПК
	
	
	
	
	
	

	Ворониновский УПК 
	
	
	
	
	
	

	Краснослободский УПК
	
	
	
	
	
	

	Следюковский УПК
	
	
	
	
	
	












                                                                                  Приложение
                                                                                  к приказу отдела по образованию
                                                                                  Быховского райисполкома
                                                                                  от                        № 


Экран районной Спартакиады школьников - 2020	
	Место 
	Учреждения 
	Очки по обязательным видам
	Очки по видам спорта по выбору
	Дополнительные очки (областная Спартакиада)
	Дополнительные очки  (республиканская Спартакиада)
	Всего очков

	         1 группа

	1
	Гимназия  г.Быхова»
	372
	25
	
	
	397

	2
	СШ №2 г.Быхова»
	355
	17
	
	
	372

	3
	СШ №1 г.Быхова»
	235
	14
	
	
	249

	4
	СШ №3 г.Быхова»
	194
	15
	
	
	209

	         2 группа

	1
	Обидовичский УПК
	207
	
	
	
	207

	2
	Смолицкий УПК
	173
	
	
	
	173

	3
	Годылевский УПК
	144
	
	
	
	144

	4
	Черноборский УПК
	126
	
	
	
	126

	5
	Лудчицкий УПК
	97
	
	
	
	97

	6
	Мокрянский УПК
	85
	
	
	
	85

	7
	Новобыховский УПК
	74
	
	
	
	74

	         3 группа

	1
	Грудиновский УПК
	149
	
	
	
	149

	2
	Ворониновский УПК
	113
	
	
	
	113

	3
	Поляниновичский УПК
	105
	
	
	
	105

	4
	Барколабовский УПК
	62
	20
	
	
	82

	5
	Краснослободский УПК
	81
	
	
	
	81

	6
	Следюковский УПК
	72
	
	
	
	72

	7
	Глухский УПК
	28
	
	
	
	28



     Главный судья Спартакиады                                               В.М.Батвенков
     Главный секретарь Спартакиады                                        А.Т.Осипов


